

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	мента																							
6	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Грузчик-стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Грузчик-стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09. Служба главного инженера																								
9.1 Участок по изготовлению, монтажу и обслуживанию оборудования																								
10	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9.2 Энергоучасток																								
11	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9.3 Строительно-хозяйственный участок																								
13	Штукатур-маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
14	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11. Планово-экономический отдел																								
15	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17. Производственный цех																								
16	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Транспортировщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Оператор по работе на трансформерном принтере	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Оператор по работе на трансформерном принтере	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Машинист крана (мостового)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17.1 Участок сборки рейльных шкафов																								
25	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аспороли пренимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконтактирующие излучения	неиницирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электромонтажник-схемщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27)	Электромонтажник-схемщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2А (27)	Электромонтажник-схемщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-3А (27)	Электромонтажник-схемщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-4А (27)	Электромонтажник-схемщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-5А (27)	Электромонтажник-схемщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Электромонтажник-схемщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28)	Электромонтажник-схемщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2А (28)	Электромонтажник-схемщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-3А (28)	Электромонтажник-схемщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-4А (28)	Электромонтажник-схемщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-5А (28)	Электромонтажник-схемщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.3 Участок сборки комплектных распределительных устройств																							
29	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.5 Шинный участок																							
32	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.7 Участок пробных конструкций																							
33	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электрозаварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35-1А (35)	Электрозаварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35-2А (35)	Электрозаварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35-3А (35)	Электрозаварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35-4А (35)	Электрозаварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19. Производственно-диспетчерское бюро																							
36	Менеджер по управлению производ-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоль преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микросклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37	Диспетчер СТВОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер-испытатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник технологического отдела

Кумальков С.В.

(подпись)

Ф.И.О.

29.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Шмаков А.В.

29.08.2018

(подпись)

Ф.И.О.

Начальник отдела кадров

Кувшинская А.Н.

29.08.2018

(подпись)

Ф.И.О.

Начальник отдела труда и зарплаты

Козлова З.А.

29.08.2018

(подпись)

Ф.И.О.

Специалист по охране труда

Лукина З.И.

29.08.2018

(подпись)

Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1283

30.07.2018

(№ в реестре экспертов)

Григорьев А.В.

(дата)